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PAKIET Vitalmax Liver Complex+ | 100
kapsułek 10+2

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885892

Opis produktu
Vitalmax Liver Complex+ to suplement diety w kapsułkach, opracowany z myślą o osobach, które chcą uzupełnić codzienną
dietę w zestaw starannie dobranych ekstraktów roślinnych oraz składników odżywczych. Produkt łączy tradycyjnie stosowane
w suplementach składniki roślinne i substancje odżywcze, które w literaturze naukowej są kojarzone z utrzymaniem
prawidłowych procesów metabolicznych w organizmie, w tym w wątrobie.

Formuła Vitalmax Liver Complex+ została przygotowana tak, aby codzienna suplementacja była wygodna i precyzyjna -
wszystkie składniki znajdują się w jednej kapsułce. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych, które chcą uzupełnić swoją
dietę w substancje powszechnie stosowane w suplementach wspomagających prawidłowe funkcjonowanie wątroby i procesy
metaboliczne.

Składniki i ich charakterystyka:

Ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus) - liście karczocha zawierają flawonoidy, kwasy fenolowe i cynarynę.
Liście karczocha są szeroko opisywane w literaturze naukowej jako składnik wspierający prawidłowe procesy
metaboliczne zachodzące w wątrobie.

Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) - źródło sylimaryny, kompleksu flawonolignanów
powszechnie stosowanego w suplementach wspierających prawidłowe funkcjonowanie wątroby i procesy metaboliczne
organizmu.

Spirulina (Arthrospira platensis) - sproszkowana alga będąca źródłem białka, chlorofilu, witamin i minerałów.
Spirulina jest stosowana w suplementach w celu uzupełnienia składników odżywczych i wspierania codziennych
procesów metabolicznych.

Ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) - bogaty w polifenole i katechiny. W suplementach diety jest
wykorzystywany w kontekście utrzymania prawidłowych procesów metabolicznych organizmu, w tym procesów
zachodzących w wątrobie.

Dwuwinian choliny - organiczny związek będący źródłem choliny, składnika odżywczego istotnego w metabolizmie
lipidów oraz funkcjonowaniu komórek wątroby.

Inozytol - związek organiczny z grupy alkoholi cukrowych, naturalnie obecny w produktach spożywczych, stosowany
w suplementach w celu wspierania prawidłowego funkcjonowania komórek i procesów metabolicznych.

N-acetylo-L-cysteina (NAC) - pochodna aminokwasu L-cysteiny, wykorzystywana w suplementach diety jako źródło
związków odżywczych wspierających naturalne procesy metaboliczne komórek.

Dawkowanie i forma:
Produkt jest dostępny w kapsułkach, co zapewnia wygodną i precyzyjną suplementację. Zalecana porcja to 1 kapsułka
dziennie, a opakowanie zawiera 100 kapsułek, umożliwiając długotrwałe stosowanie w ramach codziennej diety.

Składniki
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SKŁADNIKI AKTYWNE
Porcja: 1 kapsułka

Ekstrakt z liści karczocha – 100 mg
w tym cynaryna – 5 mg
Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego – 100 mg
Dwuwinian choliny – 75 mg
Inozytol – 75 mg
Spirulina – 50 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty – 25 mg
w tym polifenole – 12,5 mg
N-acetylo-L-cysteina (NAC) – 25 mg

Składniki: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona,
ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus) standaryzowany na zawartość 5% cynaryny, ekstrakt z nasion ostropestu
plamistego (Silybum Marianum), dwuwinian choliny, inozytol, sproszkowana spirulina (Arthrospira platensis), ekstrakt z liści
zielonej herbaty (Camelia sinensis O. Ktze) standaryzowany na zawartość 50% polifenoli, N-acetylo-L-cysteina (NAC). Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające 
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w
ciąży i w trakcie laktacji. Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania.
Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i
światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla
dzieci.
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